

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	9		広報広聴費	区民相談 交通費		1,400	-1,400
2	4	9		広報広聴費	区民相談 交通費		2,200	-3,600
	4	10			政務活動費受入（令和7年4月～6月分）	720,000		716,400
3	4	10		事 務 費	事務所電気代 2月分（8割計上）		2,559	713,841
4	4	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 3月分		924	712,917
5	4	10		事 務 費	さくらインターネット 2月分（8割計上）		2,376	710,541
6	4	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）3月分（8割計上）		1,996	708,545
7	4	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 3月分		1,155	707,390
8	4	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 3月分		1,078	706,312
9	4	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 3月分		250	706,062
10	4	10		事 務 費	e-fax 3月分利用料		1,980	704,082
11	4	10		事 務 費	ワイヤレスゲート3月分（8割計上）		3,254	700,828
12	4	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	675,228
13	4	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	663,628
14	4	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 4月分 (8割計上)		1,870	661,758
15	4	25		広報広聴費	区民相談 駐輪代		150	661,608
16	4	28		事 務 費	事務所賃料 5月分（8割計上）		83,200	578,408
17	4	30		事 務 費	携帯電話代 4月分		10,071	568,337
18	5	2		事 務 費	事務所水道代3・4月分(8割計上)		2,957	565,380
19	5	7		事 務 費	事務作業委託料（データクリーニング等）		15,000	550,380
20	5	7		広報広聴費	区政レポートデザイン修正料		11,000	539,380

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	5	12		事 務 費	google one(追加ストレージ) 4月分		290	539,090
22	5	12		広報広聴費	ハローリブーション (次世代まちづくりスクール講義動画利用料)		5,500	533,590
23	5	12		事 務 費	e-fax 4月分利用料		1,980	531,610
24	5	12		事 務 費	ワイヤレスゲート4月分(8割計上)		3,254	528,356
25	5	12		事 務 費	事務所電気代 3月分(8割計上)		2,500	525,856
26	5	12		広報広聴費	ヨドバシカメラ プリンタインク		12,762	513,094
27	5	12		事 務 費	さくらインターネット 3月分(8割計上)		2,376	510,718
28	5	12		事 務 費	事務作業用クラウドツール 4月分		924	509,794
29	5	12		事 務 費	JCOMサービス(固定電話・インターネット) 4月分(8割計上)		1,792	508,002
30	5	12		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 4月分		1,155	506,847
31	5	12		資料購入費	毎日新聞デジタル版 4月分		1,078	505,769
32	5	12		広報広聴費	イラストAC(区政レポート作成用)		1,980	503,789
33	5	12		事 務 費	事務所電気代 4月分(8割計上)		2,288	501,501
34	5	12		人 件 費	政務活動補助人件費(A)		25,600	475,901
35	5	12		人 件 費	政務活動補助人件費(B)		11,600	464,301
36	5	13		人 件 費	政務活動補助人件費(C)		4,383	459,918
37	5	16		広報広聴費	区民相談 交通費		700	459,218
38	5	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 5月分 (8割計上)		1,870	457,348
39	5	26		広報広聴費	区政調査 駐輪代		100	457,248
40	5	27		事 務 費	事務所賃料 6月分(8割計上)		83,200	374,048
41	5	30		事 務 費	USBメモリ		1,650	372,398

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
43	5	31		広報広聴費	区政調査 駐輪代		110	372,288
44	6	2		事 務 費	携帯電話代 5月分		9,760	362,528
45	6	3		広報広聴費	区民相談 交通費		1,700	360,828
46	6	10		事 務 費	さくらインターネット 4月分（8割計上）		2,376	358,452
47	6	10		事 務 費	さくらインターネット ドメイン料		3,220	355,232
48	6	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 5月分		924	354,308
49	6	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）5月分（8割計上）		1,785	352,523
50	6	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 5月分		1,155	351,368
51	6	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 5月分		1,078	350,290
52	6	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	348,310
53	6	10		広報広聴費	区政レポート印刷代		10,710	337,600
54	6	10		事 務 費	事務所電気代 5月分（8割計上）		2,638	334,962
55	6	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 5月分利用料		290	334,672
56	6	10		広報広聴費	ハローリノベーション （次世代まちづくりスクール講義動画利用料）		5,500	329,172
57	6	10		事 務 費	e-fax 5月分利用料		1,980	327,192
58	6	10		事 務 費	ワイヤレスゲート5月分（8割計上）		3,254	323,938
59	6	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	298,338
60	6	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	286,738
61	6	16		広報広聴費	区民相談 交通費		700	286,038
62	6	16		広報広聴費	区政調査 交通費		600	285,438
63	6	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 6月分 (8割計上)		1,987	283,451

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
64	6	20		広報広聴費	区政レポート印刷ポスティング		162,624	120,827
65	6	27		広報広聴費	区政資料の送付（2か所）		860	119,967
66	6	27		事 務 費	事務所賃料 7月分・更新料（8割計上）		166,400	-46,433
67	6	30		事 務 費	携帯電話代 6月分		10,310	-56,743
68	7	2		事 務 費	事務所水道代(8割計上) 5・6月分		2,957	-59,700
	7	10			政務活動費受入（令和7年7月～9月分）	720,000		660,300
69	7	10		事 務 費	さくらインターネット 5月分（8割計上）		2,376	657,924
70	7	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 6月分		924	657,000
71	7	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）6月分（8割計上）		1,827	655,173
72	7	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 6月分		1,155	654,018
73	7	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 6月分		1,078	652,940
74	7	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	650,960
75	7	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 6月分利用料		290	650,670
76	7	10		広報広聴費	ハローリブページ （次世代まちづくりスクール講義動画利用料）		5,500	645,170
77	7	10		事 務 費	e-fax 6月分利用料		1,980	643,190
78	7	10		事 務 費	ワイヤレスゲート6月分（8割計上）		3,254	639,936
79	7	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	614,336
80	7	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	602,736
81	7	11		事 務 費	OA用紙		705	602,031
82	7	14		広報広聴費	区政資料の送付		430	601,601
83	7	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 7月分 (8割計上)		1,987	599,614

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
84	7	19		広報広聴費	区民相談 交通費		2,100	597,514
85	7	21		事 務 費	wifiルーター（8割計上）		23,912	573,602
86	7	22		広報広聴費	区政資料の送付（2か所）		860	572,742
87	7	23		広報広聴費	区政レポート送付用切手代		110	572,632
88	7	23		広報広聴費	区政資料の送付		410	572,222
89	7	26		広報広聴費	区民相談 交通費		600	571,622
90	7	27		広報広聴費	区民相談 交通費		1,000	570,622
91	7	28		事 務 費	事務所賃料 8月分（8割計上）		83,200	487,422
92	7	29		広報広聴費	区政調査 交通費		1,100	486,322
93	7	30		事 務 費	（会派）コピー使用料		156	486,166
94	7	31		事 務 費	携帯電話代 7月分		9,793	476,373
95	7	31		広報広聴費	区政資料の送付		430	475,943
96	7	31		広報広聴費	区政レポート等送付用切手代		1,100	474,843
97	8	8		人 件 費	政務活動補助人件費（C）		9,500	465,343
98	8	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	439,743
99	8	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	428,143
100	8	12		事 務 費	事務所電気代 6月分（8割計上）		2,682	425,461
101	8	12		広報広聴費	区政レポート印刷代		3,980	421,481
102	8	12		事 務 費	さくらインターネット 6月分（8割計上）		2,376	419,105
103	8	12		事 務 費	事務作業用クラウドツール 7月分		924	418,181
104	8	12		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）7月分（8割計上）		1,857	416,324

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
105	8	12		資料購入費	毎日新聞デジタル版 7月分		1,078	415,246
106	8	12		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	413,266
107	8	12		事 務 費	google one(追加ストレージ) 7月分利用料		290	412,976
108	8	12		広報広聴費	ハローライフページ （次世代まちづくりスクール講義動画利用料）		5,500	407,476
109	8	12		事 務 費	e-fax 7月分利用料		1,980	405,496
110	8	12		事 務 費	ワイヤレスゲート7月分（8割計上）		3,254	402,242
111	8	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 8月分 （8割計上）		1,987	400,255
112	8	19		広報広聴費	区政レポートデザイン料		33,000	367,255
113	8	21		広報広聴費	区民との勉強会 資料コピー代		120	367,135
114	8	27		事 務 費	事務所賃料 9月分（8割計上）		83,200	283,935
115	8	28		広報広聴費	区政資料の送付		410	283,525
116	9	1		事 務 費	携帯電話代 8月分		10,347	273,178
117	9	1		事 務 費	封筒 角大		429	272,749
118	9	2		事 務 費	事務所水道代 7・8月分（8割計上）		986	271,763
119	9	9		広報広聴費	区政調査 交通費		500	271,263
120	9	10		事 務 費	事務所電気代 7月分（8割計上）		3,404	267,859
121	9	10		広報広聴費	区政レポート印刷代		2,160	265,699
122	9	10		事 務 費	さくらインターネット 7月分（8割計上）		2,376	263,323
123	9	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 8月分		924	262,399
124	9	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）8月分（8割計上）		1,961	260,438
125	9	10		広報広聴費	区政レポート印刷代		6,790	253,648

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
126	9	10		広報広聴費	区政レポート印刷代		7,722	245,926
127	9	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 8月分		1,078	244,848
128	9	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	242,868
129	9	10		事 務 費	事務所電気代 8月分（8割計上）		2,790	240,078
130	9	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 8月分利用料		290	239,788
131	9	10		広報広聴費	ハローリフベージョン （次世代まちづくりスクール講義動画利用料）		5,500	234,288
132	9	10		事 務 費	e-fax 8月分利用料		1,980	232,308
133	9	10		事 務 費	ワイヤレスゲート8月分（8割計上）		3,255	229,053
134	9	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	203,453
135	9	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	191,853
136	9	12		事 務 費	（会派）カートリッジ		497	191,356
137	9	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 9月分 （8割計上）		1,987	189,369
138	9	22		広報広聴費	区政レポートポスティング		287,324	-97,955
139	9	28		広報広聴費	区民相談 交通費		900	-98,855
140	9	29		広報広聴費	（会派）勉強会講師謝金 人数割り		3,750	-102,605
141	9	29		事 務 費	事務所賃料 10月分（8割計上）		83,200	-185,805
142	9	30		事 務 費	携帯電話代 9月分		9,794	-195,599
143	9	30		事 務 費	（会派）コピー使用料（人数割り）		9	-195,608
	10	10			政務活動費受入（令和7年10月～12月分）	720,000		524,392
144	10	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 9月分利用料		290	524,102
145	10	10		広報広聴費	ハローリフベージョン （次世代まちづくりスクール講義動画利用料）		5,500	518,602

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
146	10	10		事 務 費	e-fax 9月分利用料		1,980	516,622
147	10	10		事 務 費	ワイヤレスゲート9月分（8割計上）		3,255	513,367
148	10	10		事 務 費	さくらインターネット 8月分（8割計上）		2,376	510,991
149	10	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 9月分		924	510,067
150	10	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）9月分（8割計上）		1,800	508,267
151	10	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 9月分		1,118	507,149
152	10	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 9月分		1,078	506,071
153	10	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	504,091
154	10	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	478,491
155	10	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	466,891
156	10	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 10月分 (8割計上)		1,987	464,904
157	10	20		広報広聴費	（会派）区政報告会会場費（人数割り）		3,973	460,931
158	10	20		広報広聴費	区政調査 駐輪代		100	460,831
159	10	27		事 務 費	事務所賃料 11月分（8割計上）		83,200	377,631
160	10	31		事 務 費	携帯電話代 10月分		9,794	367,837
161	11	4		事 務 費	事務所水道代 9・10月分（8割計上）		986	366,851
162	11	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 10月分利用料		290	366,561
163	11	10		事 務 費	e-fax 10月分利用料		1,980	364,581
164	11	10		事 務 費	ワイヤレスゲート10月分（8割計上）		3,255	361,326
165	11	10		事 務 費	事務所電気代 9月分（8割計上）		2,742	358,584
166	11	10		事 務 費	さくらインターネット 9月分（8割計上）		2,376	356,208

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
167	11	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 10月分		924	355,284
168	11	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）10月分（8割計上）		1,794	353,490
169	11	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 10月分		1,650	351,840
170	11	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 10月分		1,078	350,762
171	11	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	348,782
172	11	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	323,182
173	11	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	311,582
174	11	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 11月分 (8割計上)		1,987	309,595
175	11	27		事 務 費	事務所賃料 12月分（8割計上）		83,200	226,395
176	12	1		事 務 費	携帯電話代 11月分		10,300	216,095
177	12	3		広報広聴費	区政資料の送付		430	215,665
178	12	6		広報広聴費	区民相談 交通費		700	214,965
179	12	10		広報広聴費	区政資料の送付		430	214,535
180	12	10		事 務 費	事務所電気代 10月分（8割計上）		2,489	212,046
181	12	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 11月分		924	211,122
182	12	10		事 務 費	さくらインターネット 10月分（8割計上）		2,376	208,746
183	12	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）11月分（8割計上）		1,842	206,904
184	12	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 11月分		1,632	205,272
185	12	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 11月分		1,078	204,194
186	12	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	202,214
187	12	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 11月分利用料		290	201,924

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
188	12	10		事 務 費	e-fax 11月分利用料		1,980	199,944
189	12	10		事 務 費	ワイヤレスゲート11月分（8割計上）		3,255	196,689
190	12	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 12月分 （8割計上）		1,987	194,702
191	12	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	169,102
192	12	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	157,502
193	12	12		広報広聴費	（会派）区政報告資料印刷・用紙代 人数割り		962	156,540
194	12	15		広報広聴費	（会派）三茶しゃれなあとホール集会室+マイク音響 人数割り		568	155,972
196	12	18		広報広聴費	報告会資料コピー代		120	155,852
197	12	15		事 務 費	（会派）コピー使用料（10～12月）人数割り		35	155,817
198	12	29		事 務 費	事務所賃料 1月分（8割計上）		83,200	72,617
199	1	5		事 務 費	携帯電話代 12月分		9,794	62,823
200	1	8		事 務 費	事務所水道代 11・12月分（8割）		2,957	59,866
	1	9			政務活動費受入（令和8年1月～3月分）	720,000		779,866
201	1	11		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	754,266
202	1	11		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	742,666
203	1	13		事 務 費	google one(追加ストレージ) 12月分利用料		290	742,376
204	1	13		事 務 費	e-fax 12月分利用料		1,980	740,396
205	1	13		事 務 費	ワイヤレスゲート12月分（8割計上）		3,255	737,141
206	1	13		事 務 費	事務所電気代 11月分（8割計上）		2,298	734,843
207	1	13		事 務 費	さくらインターネット 11月分（8割計上）		2,376	732,467
208	1	13		広報広聴費	さくらインターネット ドメイン料		3,220	729,247

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
209	1	13		事 務 費	事務作業用クラウドツール 12月分		924	728,323
210	1	13		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）12月分（8割計上）		1,772	726,551
211	1	13		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 12月分		1,636	724,915
212	1	13		資料購入費	毎日新聞デジタル版 12月分		1,078	723,837
213	1	13		資料購入費	「寄付白書 2024」		3,850	719,987
214	1	13		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	718,007
215	1	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 1月分 (8割計上)		1,987	716,020
216	1	19		広報広聴費	区民相談 交通費		1,700	714,320
217	1	19		広報広聴費	区民相談 交通費		1,100	713,220
218	1	19		広報広聴費	区政調査 駐輪代		100	713,120
219	1	20		広報広聴費	意見交換会参加 交通費		500	712,620
220	1	20		広報広聴費	意見交換会参加 駐輪代		150	712,470
221	1	26		広報広聴費	区政資料の送付		326	712,144
222	1	21		広報広聴費	区政資料の送付		410	711,734
223	1	27		事 務 費	事務所賃料 2月分（8割計上）		83,200	628,534
224	1	29		広報広聴費	区民相談 交通費		1,700	626,834
225	2	2		事 務 費	携帯電話代 1月分		9,244	617,590
226	2	10		広報広聴費	区政相談 駐輪代		150	617,440
227	2	10		広報広聴費	区民相談 交通費		600	616,840
228	2	10		事 務 費	事務所電気代 12月分（8割計上）		2,593	614,247
229	2	10		事 務 費	さくらインターネット 12月分（8割計上）		2,376	611,871

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
230	2	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 1月分		924	610,947
231	2	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）1月分（8割計上）		1,820	609,127
232	2	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 1月分		1,632	607,495
233	2	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 1月分		1,078	606,417
234	2	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	604,437
235	2	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 1月分利用料		290	604,147
236	2	10		事 務 費	e-fax 1月分利用料		1,980	602,167
237	2	10		事 務 費	ワイヤレスゲート1月分（8割計上）		3,255	598,912
238	2	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 2月分 (8割計上)		1,987	596,925
239	2	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	571,325
240	2	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		11,600	559,725
241	2	20		広報広聴費	区政調査 駐輪代		110	559,615
242	2	25		広報広聴費	区民相談 交通費		1,400	558,215
244	2	27		事 務 費	事務所賃料 3月分（8割計上）		83,200	475,015
245	3	2		事 務 費	携帯電話代 2月分		9,246	465,769
246	3	6		事 務 費	事務所水道代 1・2月分（8割計上）		2,957	462,812
247	3	10		事 務 費	事務所電気代 1月分（8割計上）		2,866	459,946
248	3	10		事 務 費	さくらインターネット 1月分（8割計上）		2,376	457,570
249	3	10		事 務 費	事務作業用クラウドツール 2月分		924	456,646
250	3	10		事 務 費	JCOMサービス（固定電話・インターネット）2月分（8割計上）		1,975	454,671
251	3	10		事 務 費	JCOMモバイル・タブレット 2月分		1,631	453,040

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
252	3	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 2月分		1,078	451,962
253	3	10		広報広聴費	イラストAC（区政レポート作成用）		1,980	449,982
254	3	10		事 務 費	google one(追加ストレージ) 2月分利用料		290	449,692
255	3	10		事 務 費	e-fax 2月分利用料		1,980	447,712
256	3	10		事 務 費	ワイヤレスゲート2月分（8割計上）		3,254	444,458
257	3	17		会 議 費	オンライン会議システム(ZOOM)利用料 3月分 (8割計上)		1,987	442,471
258	3	10		人 件 費	政務活動補助人件費（A）		25,600	416,871
259	3	10		人 件 費	政務活動補助人件費（B）		25,600	391,271
260	3	16		事 務 費	区政資料の送付		430	390,841
261	3	21		広報広聴費	区民相談 交通費		1,600	389,241
262	3	21		広報広聴費	区民相談 交通費		1,000	388,241
263	3	27		事 務 費	事務所賃料 4月分（8割計上）		83,200	305,041
264	3	31		事 務 費	（会派）コピー使用料 1月～3月（人数割り）		167	304,874
265	3	31		事 務 費	携帯電話代 3月分		9,463	295,411